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GENEHMIGUNG DGTALP

ARCHITEKT

UNTERNEHMER

BESTIMMUNG

+32 (0)87 88 01 78 
+32 (0)497 44 22 63 
nvn.archi@gmail.com

Gemarkung 3 Flur D
177k

GEMEINDE KELMIS

Herr NGUYEN Van Nhan

GEMEINDE

BAUANTRAG

Rue Guillaume Lennertz, 2 
4840 WELKENRAEDT
BELGIEN

Aachener Straße
4728 HERGENRATH

Kataster :
Parzelle n° :

PROVINZ LÜTTICH

Tel :
Gsm : 
Email : 

190709
01/

20.11.2019

Dossier : 
Seite :
Datum :

Die Maße sind vom Unternhemer nachzukontrollieren. Die Pläne bleiben Eigentum des Architekten. 
Der Architekt übernimmt nicht die Verantwortung für nicht erlaubte Arbeiten (Geländer ...)
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BAU VON ZWEI WOHNHÄUSER

Hergenrather Eigenbau Gebrüder Steffens GmbH

BELGIEN

Bahnhofstraße, 90
4728 HERGENRATH

+32 (0)87 65 70 00
+32 (0)87 65 25 78

info@steffens-eigenbau.be

Tel :
Fax :
Email :



500m

Zentrum
Hergenrath

Zentrum Kelmis ± 1km
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Foto n° 1

Foto n° 6

Foto n° 8
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Los 3

Los 1

Foto n° 2

Los 2

Foto n° 3
Foto n° 4

Foto n° 5

Foto n° 6

Foto n° 7

WOHNHAUS

Niv 000

WOHNHAUS

Niv -080
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- 1  KONTROLLSCHACHT 60/60 CM

- 2  WASSERZISTERNE

- 3  FETTABSCHEIDER

- 4  VERSICKERUNGSANLAGE
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XX XX
Parkplatz

3

Schotter
3 Parkplatz

N°84n

Obstbaum

FENO  - Stein

Bordstein

Straßenrinne

Gehsteig

Straßenrinne

Bordstein

Mauer 30 cm

Parzellengrenze

Straßenrinne

Bordstein

Bordstein

Straßenrinne
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Nr. 177H2 :

ADAMSKI Jean Paul & WIMMER Nathalie

136
50

561

-2
1 .

94
-

-11.32-

-8
.0

0-
-1

2 .
93

-
-2

4.
06

-
H

ec
k

-32.00-

-11.70-

Bordstein

Elekt. Mast

Hoschspanungs
Mast

-1
0 .

40
-

Nutzfläche : 1.32.51m²

Katasterfläche : 1.30.16m²

Nr. 177K = 1.31.35m²

1119 m²
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Straße

Nr. 177 W

Grundstücksgrenze

Bürgersteig
Grundstücksgrenze

LEGENDE :
1  Dachbedeckung in Dachziegeln Farbe schwarz
1bis  Dachbedeckung Flachdach in EPDM Farbe schwarz
2  Regenrinne und Abfallrohtr in Zink
3  Verblendmauerwerk in Ziegelsteine Farbe beige/hellgrau
4  Verblendmauerwerk in Ziegelsteine Farbe grau
5  Tür- und Fensterrahmen in PVC Farbe dunkelgrau
6  Fensterbänke in Blaustein
7  Garagentor in Metall Farbe dunkelgrau
8  Zwischenfensterelement in Alu Farbe dunkelgrau
9  Geländer in Glas

N°84p

N°88e2 N°88d2
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Nr. 177K2 :
ADAMSKI Paul

G
renzen

 nach
 Verm

essungsriss
 von

 1893

24

Alter Stein

Obstbaum

FENO - Stein

Fu
ßp

fa
d

Fu
ßp

fa
d

Parzellengrenze

Elekt. Mast

ROHRSCHNEIDER Sonia

30

He
ck

24

ADAMSKI Jean Paul & WIMMER Nathalie

ADAMSKI Paul

He
ck

He
ck

-22.10-

Heck

-11.70-

-2
4.

06
-

-12.37--9.82--15.19-
-11.86-

Nr. 177 W

-1
0.

40
-

-1
2.

93
-

-2
0.

26
-

-1
5.

45
-

-2
4.

53
-

-2
1.

45
-

-64.88-
-15.81-

-7
.2

0-
-1

8.
02

-
-1

1.
92

-
-2

2.
10

-

Nr. 177 V

-2
5.

94
-

-1
85

.2
3-

-2
6.

30
-

-2
5.

76
-

-2
4.

52
-

-2
3.

48
-

-11.32- -5.43-
-16.75-

-2
1.

94
-

-1
2.

00
-

-32.00-

-7
.8

3-
-8

.0
0-

-8
0.

65
-

-2
0.

21
-

-1
56

.0
5-

-8
.0

3-
-2

0.
91

-
-2

5.
21

-

-7
5.

40
-

Nr. 177S

Nr. 180B

Nr. 188

Nr. 177K2 :

Nr. 177T :

Nr. 177H2 :

Nutzfläche : 1.32.51m²

Katasterfläche : 1.30.16m²

Nr. 177K = 1.31.35m²

Aachener Straße

500

Schotter

1
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- ±22.80-
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50
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WOHNHAUS

Niv -080

Niv Gesims +475

GARAGE

Niv -369

GARAGE

Niv -289

WOHNHAUS

Niv 000

Niv Gesims +555
NG -53
PG -53

LOS 2

NG -120
PG -99

NG +159
PG -99

NG -122
PG -99

NG -88
PG -19

Niv Gesims +238LOS 1

NG -52
PG -19Niv Gesims +530

Aachener Straße Niv -430

Niv -253

Niv -332

NG -52
PG -19

Niv -043

Niv -189

Eigentum von :
H.E.G. STEFFENS GmbH
Kat. Flur D n° 177k /teil
Fläche = ±

Eigentum von :
H.E.G. STEFFENS GmbH
Kat. Flur D n° 177k /teil
Fläche = ±

Niv Gesims +394 Niv Gesims +394

SCHNITT XX

SCHNITT YY

Niv Gesims +298

Niv Gesims +299
Niv Gesims +548

Niv Gesims +613

LOS 1 LOS 2

RESTE

 LAGEPLAN    1/1000

NEUER KANALANSCHLUß
Obere Drittel des Kanals

Servitude für 
Kanal von Los 1
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sterfput
20/20

- PLAQUE DE PLATRE 1,25 CM
- ISOLATION PUR 8 CM
- STEPOC 30 CM
- ETANCHEITE BITUMINEUSE

DIE POSITION DER KANALISATION UND DER GRUBEN
SIND VOR ORT MIT DEM UNTERNEHMER FESTZULEGEN

DAS NIVEAU UND DIE ANSCHLUSSMÖGLICHKEITEN DER
BESTEHENDEN KANALISATION SIND VOR ORT ZU KONTROLLIEREN

FUNDAMENTE, ARMIERUNGEN, BETONELEMENTE, STÜTZEN 
UND TRÄGER SIND VOM STATIKER ZU BERECHNEN

FE
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0 
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WASSERZSTERNE
5200 L

9 Mar
15.0/30.0

8 Mar
15.0/30.0

- Wasser
- Strom
- Tel/Tv

WM

WT

HA
 1

34

ventilation
Ø 125 mm

ventilation
Ø 125 mm

ventilation
Ø 125 mm

KELLER 2
NIV -289

KELLER 1
NIV -289

HA
 1

34

ventilation
Ø 125 mm

KELLERDIELE
NIV -281

- Gas

Drain Ø 80 mm
TD
Ø 80 mm

TD Ø 80 mm

GARAGE
NIV -289

40.70 m²
25.52 m

Küche EG

HA 60

19.48 m²
17.80 m

16.30 m²
16.16 m

TD Ø80

KRIECHKELLER

15 Mar
18.7/25.0

1

7
8

15

Ytong C2/350

Stützmauer

Stützmauer

Heizung EG

Un
te

r d
er
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ec

ke

Bad2 OG

Wc2 OG

-Wc EG
-Wc1 OG

Schmutzwasseranschluß

Grauwasseranschluß

NIV -296

Dr
ai

n 
Ø

 8
0 

m
m Drain Ø 80 mm

BB BB

AA
AA

Handwaschbecken EG

Anschluß an Versickerrungsanlage

Dossier NGUYEN Van Nhan
a r c h i t e c t e

Rue Guillaume Lennertz 2
B - 4840 Welkenraedt
 +32 (0)497 44 22 63
www.nvnarchitecture.be

Bauherr Bauort

Datum

SeiteH.E.G. STEFFENS GmbH
Bahnhofstrasse 90 - 4728 Hergenrath 4728 Hergenrath

190709KELLERGESCHOSS
Maßstab 1/50

PU1
20.11.2019

Aacheneer Strasse, LOS 01

05/
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Healthbox 3.0
an der Decke

KÜCHE

WOHNZIMMER

ESSZIMMER

DIELE
NIV 000

Rollladen Rollladen

Rollladen Rollladen

NIV -015

Rollladen

16 Mar
17.8/25.0

OAR 150/2 m³/h

OAR 150/2 m³/h

OEM 75 m³/h

2.24 m²
6.28 m

9.10 m²
13.82 m

1.00 m²
3.99 m

63.76 m²
35.35 m

14.97 m²
16.03 m

OEM 50 m³/h

5.19 m²
9.17 m

OEM 25 m³/h

WC

HA 125

TERRASSE 12,50 x 4,20 m

BB BB

AA
AA

1

7 8

15

7

NIV -015

BEIKÜCHE
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BAD 1

ZIMMER 4
BAD 2

ZIMMER 3ZIMMER 2

Rollladen Rollladen

RollladenRollladenRollladen

ZIMMER 1

NACHTDIELE
NIV +284

Ro
lll
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en

HA 105 HA 105 HA 105

HA
 1

05

16 Mar
17.8/25.0

6.83 m²
11.74 m

20.19 m²
21.04 m 15.15 m²

16.10 m
15.15 m²
16.10 m

15.14 m²
22.34 m

15.45 m²
17.59 m

5.60 m²
13.23 m

Rollladen
HA 105

OAR 56 m³/h

OAR 55 m³/h OAR 55 m³/hOAR 72 m³/h
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EM
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0 
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³/

h
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EM
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0 
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³/
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BB BB
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AUSBAUBARER SPEICHER
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 9

0
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0
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0

15 Mar
18.6/25.0

SPEICHER
NIV +563
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- REVETEMENT 1 CM
- CHAPE 5 CM
- VISQUEEN
- ISOLATION 3 CM
- EGALISATION ISOLANTE 3 CM
- HOURDIS 13 CM + 3 CM BETON

- REVETEMENT 1 CM
- CHAPE 6 CM
- VISQUEEN
- ISOLATION  PUR 12 CM
- HOURDIS 13 CM + 3 CM BETON

- EGALISATION ISOLANTE 6 CM
- HOURDIS 13 CM + 3 CM BETON

DALLAGE SUR PLOT -
RHEPANOL/EPDM -

ISOLATION PUR 6 CM -
BETON DE PENTE 1,5% -

PARE-VAPEUR ROOFING -
HOURDIS 13 CM + 3 CM BETON -

- DRAIN Ø 80 mm
- GRAVIER
- FILTREX : Largeur =150 cm

BON SOL SUPPOSE HORS GEL

- BLOC BIMS 14 CM
- ISOLATION LV 8 CM
- BRIQUES 10 CM

Ytong C4/500 H=25 cm

- TUILES
- LATTES 2,5 CM
- CONTRELATTES 2,5 CM
- MEMBRANE SOUS TOITURE
- CHEVRONAGE 4/24 CM
- ISOLATION LV 24 CM

Acrotère en zinc Ytong C4/500 H=25 cm

Coupure thermique
Isolation ép. 4 cm

Coupure thermique
Isolation ép. 4 cm
Ytong C4/500 H=25 cm

- REVETEMENT 1 CM
- CHAPE 5 CM
- VISQUEEN
- DALLE BA 20 CM
- VISQUEEN SUR SABLE 3 CM
- EMPIERREMENT 15 CM

DRAIN Ø 80 mm -
GRAVIER -

FILTREX l =150 cm - BON SOL SUPPOSE HORS GEL

- ISOLATION PUR 8 CM
- BLOC STEPOC 30 CM
- ETANCHEITE BITUMINEUSE

- BLOC BIMS 17,5 CM
- ISOLATION LV 14 CM
- BRIQUES 10 CM

PLAQUE DE PLATRE 1,25 CM -
ISOLATION PUR 8 CM -

BLOC BETON 30 CM -

GARAGE

ESSZIMMERDIELE

BAD 2 ZIMMER 1BAD 1

SPEICHER

KRIECHKELLER

La position de la canalisation et/ou des fosses
est à décider sur place avec l'entreprise

Le niveau et la possibilité de raccordement de la
canalisation existante est à vérifier sur place

Fondations, béton armé, poutrelles, mur de soutènement
suivant calculs à réaliser par un ingénieur

KELLERDIELE
- REVETEMENT 1 CM
- CHAPE 5 CM
- ISOLATION PUR 8 CM
- DALLE BA 20 CM
- VISQUEEN SUR SABLE 3 CM
- EMPIERREMENT 15 CM
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- REVETEMENT 1 CM
- CHAPE 5 CM
- VISQUEEN
- ISOLATION 3 CM
- EGALISATION ISOLANTE 3 CM
- HOURDIS 13 CM + 3 CM BETON

- REVETEMENT 1 CM
- CHAPE 6 CM
- VISQUEEN
- ISOLATION  PUR 12 CM
- HOURDIS 13 CM + 3 CM BETON

- EGALISATION ISOLANTE 6 CM
- HOURDIS 13 CM + 3 CM BETON

- DRAIN Ø 80 mm
- GRAVIER
- FILTREX : Largeur =150 cm

Ytong C4/500 H=25 cm

Coupure thermique
Isolation ép. 4 cm

Coupure thermique
Isolation ép. 4 cm

Coupure thermique
Isolation ép. 4 cm

- BLOC BIMS 17.5 CM
- ISOLATION LV 14 CM
- BRIQUES 10 CM

DRAIN Ø 80 mm -
GRAVIER -

FILTREX : Largeur =150 cm -

- TUILES
- LATTES 2,5 CM
- CONTRELATTES 2,5 CM
- MEMBRANE SOUS TOITURE
- CHEVRONAGE 4/24 CM
- ISOLATION LV 24 CM

ESSZIMMER

SPEICHER

KRIECHKELLER

BAD 1 ZIMMER 1 ZIMMER 2 ZIMMER 3

KÜCHE

La position de la canalisation et/ou des fosses
est à décider sur place avec l'entreprise

Le niveau et la possibilité de raccordement de la
canalisation existante est à vérifier sur place

Fondations, béton armé, poutrelles, mur de soutènement
suivant calculs à réaliser par un ingénieur
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LEGENDE
1  Dachbedeckung in Dachziegeln Farbe schwarz
1bis  Dachbedeckung Flachdach in EPDM Farbe schwarz
2  Regenrinne und Abfallrohr in Zink
3  Verblendmauerwerk in Ziegelsteine Farbe beige
4  Verblendmauerwerk in Ziegelsteine Farbe grau
5  Tür- und Fensterrahmen in PVC Farbe dunkelgrau
6  Fensterbänke in Blaustein
7  Garagentor in Metall Farbe dunkelgrau
8  Zwischenfensterelement in Alu Farbe dunkelgrau
9  Geländer in Glas
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SeiteH.E.G. STEFFENS GmbH
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Maßstab 1/100 11/
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VORDERE ANSICHT

RECHTE ANSICHT
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LEGENDE
1  Dachbedeckung in Dachziegeln Farbe schwarz
1bis  Dachbedeckung Flachdach in EPDM Farbe schwarz
2  Regenrinne und Abfallrohr in Zink
3  Verblendmauerwerk in Ziegelsteine Farbe beige
4  Verblendmauerwerk in Ziegelsteine Farbe grau
5  Tür- und Fensterrahmen in PVC Farbe dunkelgrau
6  Fensterbänke in Blaustein
7  Garagentor in Metall Farbe dunkelgrau
8  Zwischenfensterelement in Alu Farbe dunkelgrau
9  Geländer in Glas
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